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PYPLUETHBIE BJIFOOA

TOMAT YEPPWY M MOJTOOOW CbIP OJIMBbLE C JJIOCOCEM U BOBAMU 30AMAME
B COYCE YUNMUYYPPU 257 .. ..o 80.- B TAPTAJIETKE 650 oo 175.-
MAPME3AH C BUHOIPALOM 35r......... 175.- C KPEBETKAMMW, CbIPOM U CBEXKIKM

OrYPLIOM B TAPTAJIETKE 55r ........... 150.-
TOMATbI YEPPU C TUTPOBOW KPEBETKOM § i}
B COYCE MECTO 300 +\vieeaine 150.- C BY>XEHVHOW U3 MHOENKMN

) 1 MAPUHOBAHHbBIM OI'YPLIOM

OlYPEL, MEPEL,, TOMAT YEPPU 1 MOJTOOOM B TAPTAJIETKE 650 oo 150.-
DEPMEPCKUW CbIP 407 ..o\ 80.-

C 93bIKOM U TPUBAMU

B TAPTAJIETKE 650 oo 195.-
CBEXXVE OBOLLM
C COYCOM A3AO3BIKU 757 ..o 90.- - TOPAYMIE SAKYCKN -
SKINEP MUHWN: MOHYMK C KPABOM N KPEBETKAMW 20r 90.-
- C MALLUTETOM U3 KYPUHOW MEYEHMW 351 90.-
- C MAJIOCOJIEHOW CEMI O, YYKOW ﬁgﬁ%ﬁ&gg%@;@%@m o 190.-
1 CIMBOYHBIM KPEMOM 250 . ... ... ...... 150.- VYA PIERAVESL TRV AP e :
- C CbIPHbIM KPEMOM YIOJIbEH 13 KYPULLbI U TPUBEOB
N KPACHOW UKPOW 20T ... 150.- B TAPTANETKE 700 . ... o 175.-
- C TAPTAPOM U3 TYHLA 251 ... ........ 150.-

JIOCOCb C BPOKKOJIU,

_ 3AMEYEHHBIN CO CZIMBOYHBIM CbIPOM
TAPTAJIETKA: . B TAPTANETKE 550 ...\ oo 175.-
- C MAJTOCOJIEHOW CEMIrOM
I C/IMBOYHbBIM CbIPOM 350 . ... ... ... .. 175.- CYLAK B XPYCTALLEN TEMMYPE
- CO C/IMBOYHbIM CbIPOM C TAMICKM COYCOM 100/207 ... .... ... 255.-
N KPEBETKOW 2351 ..o\ 175.-

- C ®OPLLIMAKOM W13 CENbON, MUHU-LUALLNBIK:
CBEXXM OryPLIOM N ONIMBKAMW 20r .. 80.- - 3 KPEBETOK C JIMOHOM

M YECHOYHBIM COYCOM 60/207 .. ... .... 350.-
TAPTAP 3 rOBAAMHBbI HA BPUOLWW 451 175.- - U3 CEMIA

C COYCOM AO3AO3bIKW 50/207 ... 495 .-
BPYCKETTA: ) - 13 CBMHWIHbI
- C OJIUBKAMW, CAJTbCOV 13 TOMATOB C KABKA3CKMM COYCOM 50/10/207. . ... .. 225.-
1 MAPUHOBAHHBIM GMLOM 70r......... 135.- - U3 KYPULD
- C KPEBETKOWM U TYAKAMOIJIE 70r...... 195.- C COYCOM O3AO3bIKWN 50/10/20T . ... .. 195.-
- C MAJIOCOJIEHOW CEMIrou - N3 UHOENKM
N CIIMBOYHBIM CbIPOM 650 ..o 195.- C COYCOM O3AA3bIKN 50/10/20T. .. .. ... .. 225 -
- BPYCKETTA C MAHYETTOW
W BANEHBIMU TOMATAMM 550 .. ... ...... 130.- MUHW-IONS:

- U3 UHOEVKW 50/200. ..o 195.-

MALUTET U3 TYHUA HA BPUOLLIN 4or ... 80.- - U3 KYPULBl 50/200. . oo 175.-



BAHKETHbIE BJIFOOA

- XOJIOOAHBIE 3AKYCKW -
CBEXXME OBOLLN

C CblIPHbIM MYCCOM 280/30 ... voei it 550.-
CbIPHAA OOCKA 4707 ..., 990.-
PA3HOCOJbBI 5507 .« 550.-
MACHOE ACCOPTWM 160/1507 . ...t 990.-
P30 COJIEHBIE C IYKOM ............ 350.-

- C APOMATHbIVI MACJIOM 100,151
- CO CMETAHOW 100/30r

*CEMI'A MAJIOCOJIEHAA C COYCOM HA BbIBOP:
- UAMUYYPPU 701007 oo oo 790.-
- MAPAKYWSA 70/650. .o 790.-

TAPTAP N3 MAPMEJTAOHOIO TYHLA
HA MOAOYLUKE N3 T'YAKAMOJIE
C OT'YPLIOM U MOH3Y 170/30/35 .o 850.-

CEJlblb ACTPAXAHCKUWI 3A/IOM
MPAHOI O NOCONA
C KAPTO®EJIEM YEPPW 100/100/200rT . . . . .. 490.-

TOMNEHAY MHOEMKA
C COYCOM TOHHATO 50/957 .. ..ovon.. .. 450.-

MALUTET U3 TYHUA
CO CTPYXXKOW BOHUTO 50/35[ . ......... 290.-

TPIODEJIbHBIE KOHDETbI

N3 KYPUHOW MNEYEHN C COYCOM

MNbAHASA XXNUMOJIOCTb

N NLWEHWYHBIMW TOCTAMW 100/50/100r1 . . 395.-

3KJEPbI C KPEBETKOW,
JTOCOCEM N BOOOPOCTIAMUM YUYKA
CO CJIMBOYHBIM KPEMOM 8or............ 350.-

SKJIEPblI C TAPTAPOM
M3 TYHLA 657 ..o 350.-

SKIJIEPBI C MALUTETOM

N3 KYPUHOW MEYEHW 70r................ 220.-
CYAAK OAPLUMPOBAHHbIV sa100r. ... .. 350.-
LLIYKA OAPLLUMPOBAHHASA sa100r........ 195.-
FTAPHWP K PbIBE 305/2000 ................ 795.-
CE3OHHbIE ®PYKTbI 8501 .............. 1200.-

Ha 6t00a Co * ckMaKa He pacnpoCTpaHAeTcs

- CAJIAThI -
CAJIAT C ITPy304MN, BUTbIMKN OI'YPLUAMU
N KAPTOOEJIEM YEPPW 2851 ............ 450.-

- COYCOM O3AO3bIKN
- C APOMATHbIM MACJIOM

KABKA3CKWNW N3 CBEXWX OBOLLEN
C FTPEUKUMU OPEXAMW 2407 .. .......... 395.-

FPEYECKMNI C MOIObIM CbIPOM
B COYCE YWMUYYPPW 3401 ............. 550.-

C YTKOW, MAHI O N NMPAHO-AMEJIbCMHOBbBIM
COYCOM CArogoun rogxXm 24sr ....... 695.-

OJINBBE C JIOCOCEM
N BOBAMW SOAMAME 3a2000............ 450.-

CAJIAT C KYPULEW FPUSTb,
BNTbIMW OI'YPUAMN

N KAPTO®EJIEM YEPPU 2801 .. ... . ... 550.-
LIE3APb:

- C KYPUHOW FrPYOKOW TPUJIb 50,1750 ... 550.-
- C KPEBETKAMW 50/1751. oo 750.-

C A3bIKOM, TPUBAMIN, OJIMBKAMU
N BAJIEHHBIMWN TOMATAMW 2301 ........ 595.-

«MNMO3A» B PYJIETE za100r............. 150.-

- TOPAYNE 3AKYCKHU -

APTULLIOKW HA TPUJIE C MECTO 120/10/5r 695.-

XPYCTALUME CbIPHbBIE MAJTOYKIN
C YECHOYHbIM COYCOM 120/50r .. ....... 450.-

KAJIbMAPbI B XPYCTALLIEM TEMMYPE
C ABVIATCKKM CAJTATOM U TANCKIM
OCTPO-CJTAOKMM COYCOM 1o/90r . . .. .. 570.-

NMOHYMKWM C KPABOM 1 KPEBETKAMU
C COYCOM KOKOCOBbIN YN 130/50r .. 550.-

NMVMBHOW CET
N3 TOPAYMX 3AKYCOK 10656 . ..ot .. 1595.-

KYPNUA, ®APLUMPOBAHHAHA
LWAMIMMHBbOHAMMWM 321007 ...t 225.-

FAPHUP K KYPULIE 605r ..o 795.-

KYPUWHBIE KPblJ1bA
C KABKA3CKWMM COYCOM 250/50/20. . . .. 595.-



- TECTO -

OETYCTAUNA MNMPOXKOB 300/20r...... 595.- BbIPE3KA TEJIATVHbI TOMJIEHAA C JIECHbIMUA
CMOPYKAMU, MO LLANMKOW N3 BO34AYLLUHOIO
MUHN-YEBYPEKWM 130/507 . ... ..o 295.- MYCCA C KAPTO®EJSIbBHOM MOPE 270r. .. 750.-
- C KABKA3CKMM COYCOM
- C COYCOM O3AO3bIKU ACCOPTU-TPUJIb: 3 3 5
LUHALLJTBIK CBMHOW, KYPUHbBIWN, TPUBEHOW,
CAMCA C YTKOW 100/200 . .o\ oo 160.- PEBPA CBVHbIE, OBOLLM MPUb 1890r. . 2650.-
AVPOMKKM: CBUVHBIE PEEPA C PYMSIHBIM KAPTO®EJIEM,
- _ BUTbIMN OT'YPLAMUN N KABKA3CKNM
- C 3EJIEHBIM T'YKOM N ANLIOM 5or. .. ... 10. COYCOM 350/90/1000 -+ v+ 950.-
- CJIOCOCEM N BPOKKOJIMN s0r......... 130.-
. LUALLJTBIKWN:
- C MSICOM WHOEVKU 1 OBOLLUAMU sor. . 110.- " U3 CRUHOM LLEM
- C YTKOW U NMPAHON KAMYCTOW sor....110.- C KAPTO®EJIEM YEPPU M MOOKOMYEHHON
FPYOUMHKOW 140/105/1500 .« oo 750.-
XMHKAN:
- C TUTPOBBIM KPEBETKAMMW - N3 KYPULbI C KAPTO®EJIEM YHEPPU
1 MOOKOMYEHHBIM JTOCOCEM 100r ... ... 180.- N LWAMIMMHBOHAMW 130/140/1501 . ... .. ... 750.-
-CTENATUHOW 1007 oo, 120.- - U3 KAPTOOEJIA YEPPU
- _ C KOMNYEHOW TPYONMHKOW
C TEJIATVHON M CBIPOM 1007 120. U LUAMMMHBOHAMM 245/50/501 ... ... ... .. 350.-
COYCbl K XUHKAJTN: 500 ..o 90.- TOMJIEHBIN MOPOCEHOK
- ASALSBIKI B C/IMBOYHOM COYCE CO CMOPYKAMM
- KOKOCOBBIV AN N KAPTO®ETBHBIM MIOPE 140/50/160r. .. . . 750.-
- CMETAHA
- OFOHEK YTUHAA TPYOKA C KPEMOM M3 ThbIKBbI
- KABKA3CKM C COYCOM MbAHA4A
MNMONOCTb 90/50/1357 . . oo oo 695.-
-MACO &« NMTHLLA « PbIBA - DUIE MHOEVKM HA FPUJIE C BPOKKOSIM
N MOPE U3 LUMWMHATA 100/145. .. ... ... 670.-
TUTPOBbIE KREBETKM 3 - C CbIPHBIM MYCCOM
B XPYCTALLUEW TEMMYPE C TACKNM - C COYCOM MbSHAS XXMMOJIOCThb

OCTPO-CJTAOKNM COYCOM 130/50/80T. .. .850.- } y

UbIMJTEHOK C PYMAHOWM KOPOYKOW C KAPPW:
*PUNE CEMIM HA TPUJIE 321001 coipoit puicsl 750.- - C KOKOCOBOW MOMBOW 140/155r . . ... .. 570.-
NMOAOAETCHA C BPOKKOJIM B MECTO 1 JIMMOHOM -C KAHyCTOM EPOKKOJN

*CEMTA «BEJIIMHI TOH» B XPYCTSALLEM B COYCE MECTO 140/1107 . ovveeeeennn .. 570.-
TOHKOM TECTE, C LIBETHOW KAMNYCTOW y
N BPOKOJIM zoo/ls_Lor ................... 950.- CBUHOWN PABHUK
B C/IMBOYHO-TOPYMYHOM COYCE

DOUNE CYLOAKA, 3AMEYEHHOE C KAPTO®EJIbHBIM MIOPE 150/30/160F. . . . . . 750.-
noa COYCOM YEOOEP 270/70T . .......... 650.- 3AMEYEHHOE KYPUHOE OUNE
BOJIXKCKWIN CYOAK CO CMOPYKAMU U LUAMMMHBOHAMM
B XPYCTSALLEM TECTE C MIOPE U3 LUMVHATA Mo CbIPHBIM MYCCOM 190/707 .. ... ..... 550.-
V1 BASIEHBIMM TOMATAMU 130/100/50r . ... 570.-
*CTEMK CTPUMJIOWMH 221000 . ... 690.- — rAPHMPbl —
KATEFOPM MPAMOPHOCTW CHOICE
*CTEVK PUBAWM 321007 ..o, 890.- LLUAMMNMHBOHbLI HA TPUJIE 1007 ......... 295.-
KATEFOPM MPAMOPHOCTW CHOICE

3 OBOLLUM TPUJIb 1907 ..o 350.-
COYCbl HA BbIBOP K MACHbBIM CTEMKAM: so0r
- BYA-BY[IPAH KAPTO®EJIbHOE MKOPE CO C/IMIBOYHbBIM
- MBSIHAS XXMMOOCTb MACJTIOM N TYKOM ®PW 150107 .. oo ot 195.-
- OCTPbIN HECHOYHBIN KAMYCTA LBETHAS M BPOKKOJIN
DOUJIE MMHBOH B CbIPHOM COYCE 2207 ... 320.-
C OBOLLAMU TPUNTb 100/110T . ..o 950.- KAPTO®MESb YEPPU,
TENISUbM LLEYKMN C COYCOM BYA BYLPAH OBXAPEHHbBIM HA CKOBOPO[E
C KAPTO®EJIbHBIM MOPE 100/50/1707 . ... 795.- C XPYCTALUMM TYKOM 200/15F. ... ... ... 225.-

Ha 6t00a Cco * ckMaka He pacnpocTpaHaeTca



BAPHOE MEHIO

-AMNEPUTMBbI- -20”

LieHa CO CKMAKOM

MAPTUHN ONEPO aqomn 210 1000w 4200

MAPTUHN BBAHKO somn 210 1000w 4200

MAPTUHW POCCO somn 210 1000w 4200

CAMBYKA aomn 300  1000mn 6000

ABCEHT somn 350 1000w 7000

AHEPO.}-”D 40mn 250 1000mn SOOO

KAMMAPU aomn 290 1000w 5800

JIMKEP YMHAP asomn 250 s00ms 3500

IH- -20%

-XEPEC UTIOPTBEUNH- .-£¥Y..

BAJIbOECITMHO

AMOHTUMALO somn 520 7500 6240
KOHTPABAHONCTA

Itggl\l;l/lls:l lgllf/|3KE(|:DB somn 550 750mn 6600

o,

- %

-OUCTUNNATI- 207"

XJNEBHUNK o 290 soomn 2900

rIOJ'IyrAP 40mn 400 500mn 4000

’ _20%

_J-l Eﬂ'ﬂ H O I/I LLI OT— LleHa CO CKuagKom

ArEPMANCTEP aom 390 1000w 7800

BEXEPOBKA somn 380 1000w 7600

o

- %

-BNCKWN- o207

BUJ1IBAM JTOYCOHC somn 300  1000mn 6000

KOKTEWTb WILLIAM LAWSON’S+KOJ/IA 500
e .
«3A TBOW YCINEX

CTAKAHbI BBEPX1» 1+1= 3
TPU KOKTEMAA WILLIAM LAWSON'S

C KOJIOM MO LEHE ABYX 1000
FDKOHW YOKEP
PEL JIEVB somn 350 1000w 7000
JOAPC YAUT NENB som 380  700m 5320
I>KEMECOH aomn 550 1000w 11000
JE OAHAH som 450 700w 6300
IDKEK OEHWENC som 450 1000m 9000

UNBAC PUTAJT12 JIET somn 850 700w 12720
FMMEHNMBET 12 JIET somn 850 700w 11900

*LIeHa yKasaHa C YY&TOM CKUOKM

-POM- -20%
LieHa CO CKUOKOM
OAKXAPT aomn 350 1000mn 7000
OPUNOMNHAI
KOKTEW/Ib
OAKHEART+KOJTA

AKUMA 2+1 500

OAKHEART LLUOT

) TPETbA J10GAA NOPLUA N
LieHa 3a 1 KokTelsb

B MOJLAPOK

350
MyTy3AﬂEM 40mn 350 1000mn 7000
NNIATUHA
BAPAOEPO 5 NIET somn 390 7000 5460
-KOHbAK- -20%
LieHa CO CKuagKou
FOTbE VS so0n 650 700w 9100
FOTbE VSOP 40 850 700w 11900
KAMIO XO* aomn 1700 700 23800
’ - %
-NIEFEHOAPHBIM  .-290
’
APMAHCKHNN KOHBbAK-
APAPAT AHW 7 NET s0mn 420 700mn 5880
APAPAT YEPPU 0 390  soomn 3900
APAPAT ABPMKOC 0 390  soomn 3900
APAPAT 5 3BE3/[ 40 350  soomn 3500
- %
_T E KI/IJ-IA_ LeHa c%gkoﬁ
JIA TTABECA TJTIATA aomn 350 1000w 7000
PYCTEP POXO so0un 650 10001113000
CUJTbBEP 100%
- %
_E|>KM H - LeHa rgcgmﬁ
BOMBEWN CAMN®UP a0m 550 1000w 11000
BOCOOP/ s0mn 350  700mn 4900
%
-BOLKA- o207
OHEINH somm 420  1000mn 6720
YANKOBCKUN som 210 1000w 3360
YNCTbIE POCHI som 350 1000w 7200
FPEVN IYC somn 550  1000mn 8800

*LleHa yKasaHa C YYETOM CKUOKM




BUHA
-0 BOKAJIAM-

OUNPMEHHOE UTPNCTOE
«OKN3Hb YOAJTACb»

MNCTU KJITN®O®, COBMHBbOH BJ1AH

MISTY CLIFF, SAUVIGNON BLANC
BEJIOE - MOJTYCYXOE - HOBAA 3EJTAHONA

UMMMEPMAHH PUCTTNHI
ZIMMERMANN RIESLING
BEJIOE - MOJTYCYXOE - FEPMAHUS

CAHTA KAPOJIMHA
CEJINNAP CEJIEKW WWAPOOHE

SANTA CAROLINA CELLAR SELECTION CHARDONNAY
BENOE - MOJTYCYXOE - YN

BVHbE BEPAE
VINHO VERDE
BEJIOE - MOJIYCYXOE - MOPTYT AU

PEHTOLLW MPNMUTUNBO
RENTOZZI PRIMITIVO
KPACHOE - CYXOE - UTA/IVSA

TUNHN CAHOXXOBES3E
TINI SANGIOVESE
KPACHOE - MONTYCYXOE - UTA/INSA

KNHO3MAPAYJIN
KINDZMARAULI
KPACHOE - MOJTYCIALKOE - TPY3Us

AJTA3BAHCKAA OOJTIMHA
ALAZANI VALLEY
BEJIOE - MOJYC/IALKOE

125mn

125mn

125mn

125mn

125mn

125mn

125mn

125mn

125mn

420

650

550

450

420

390

390

350

320

-LUAMIMAHCKOE & UI'PUCTbIE-

NAVNEP-XANOCUK, BPIOT
PIPER-HEIDSIECK, BRUT
BEJNOE - CYXOE - ®PAHUMA

BPYHN ACTU
BRUNI ASTI
BEJIOE - C/TAZIKOE - UTANNS

MPOCEKKO KA3A OEDPA
CASA DEFRA PROSSECCO
BEJIOE - CYXOE - UTAJIUSA

BAJTAKJTABA MNHO HYAP BPIOT PO3E
BALAKLAVA PINO NOIR BRUT ROSE
PO30BOE - CYXOE - POCCUS

HYBOJIE BPIOT

NUVOLE BRUT
BEJIOE - CYXOE - POCCUA

JTIAMBPYCKO

LAMBRUSCO BIANCO/LAMBRUSCO ROSSO
BEJIOE - MOSIYC/ALKOE - POCCHSY/
KPACHOE - MOJTYC/IALKOE - POCCUS

750mMn

750mn

750mn

750mn

750mn

750mn

13900

3900

3500

2500

1990

2490

BUHA
-BEJIbIE-

MUCTUN KITNDOOD, COBMHBLOH BJ1AH

MISTY CLIFF, SAUVIGNON BLANC
BENOE - NOJTYCYXOE - HOBAA 3EJTAHONA

MEOYCA AJIbBAPUHBO
MEDUSA ALBARINO
CYXOE - UCMAHMS

UMMMEPMAHH PUCTTNHI
ZIMMERMANN RIESLING
BEJIOE - MNOJIYCYXOE - TEPMAHMS

MNHO FPNOXNO
PINOT GRIGIO
MOJYCYXOE - UTAUS

XAV PY® LUNTPOHHBIVI MATAPAYA
HIGH ROOF TSITRONNY MAGARACHA
CYXOE - POCCHUA

BNO BMO LWWAPOOHE
BIO BIO CHARDONNAY
MOJYCYXOE - UTAJUS

AJTASAHCKAA OOJIMHA
ALAZANI VALLEY
NOMYCNALKOE

BVHbBE BEPOE
VINHO VERDE
MOJYCYXOE - MOPTYT AU

-KPACHBbIE-

AIMMACCNOHATA POCCO
APPASIONATA ROSSO ORGANIC
MNOJIYCYXOE - UTAIUSA

XAHC BAEP NMMHO HYAP
HANS BAER PINOT NOIR
MNOJIYCYXOE - FEPMAHMS

NMPVUMACOIJIE NMPUMUNTUBO

PRIMASOLE PRIMITIVO, CIELO
NONYCYXOE - UTANTNA

KNHO3MAPAYJTN MAMUKO
MAMIKO SHILDIS
MONYCIALKOE - FPY3US

JIE TPAH HYAP GSM
LE GRAND NOIR GSM
CYXOE - ®PAHLUSA

OOPTNYC KPNAHCA
FORTIUS CRIANSA
CYXOE - MICTIAHWS

BNO BMO MEPJ1O
BIO BIO MERLOT
MONYCYXOE - UTANNSA

PEHTOLLUW MPNMUTUNBO
RENTOZZI PRIMITIVO
KPACHOE - CYXOE - UTAJINSA

-PO30BbIE-

MAHO TPNOXNO PO3E
SANVIGILIO PINOT GRIGIO BLUSH
CYXOE - UTANNS

BVHbE BEPOE
VINHO VERDE ROSE
MOJIYCYXOE - MOPTYT ANIUS

750mn

750mn

750mn

750mn

750mn

750mn

750mn

750mn

750mMn

750mMn

750mn

750mMn

750mMn

750mn

750mn

750mMn

750mn

750mn

3900

4500

3300

2690

1990

2250

1950

2690

4000

3500

3500

2100

3200

2490

2250

2300

2690

2690



[MBO
-PA3JIMBHOE-

KWM3Hb YOAJIACDH
«JOMALLUHEE» ®1bTPOBAHHOE

XNM3Hb YOAJTIACH
«BEJTIOE» MWEHMYHOE

-HAINUTKU

BE3AJIKOI OJIbHbIE-

BOLOA )KM3Hb mA/\ACb BE3FA3A 500mn 200
BOOA XUMBESA crasom/sesrasa 500mn 250
CAWPME crazoM/BE3ra3a 330mn 320
MOPC 200w 150
EXKEBWYHO-CMOPONHOBbBIV 1000w 600
ﬂV]MOHAﬂ, MAPAKYWA-KNBU / ArOAHbBIV 1000 mn 590
JOBPbI COLA\COLA BE3 CAXAPA 250 250
RICH MHOWMAH TOHNK 330mn 250
RICH BUTTEP JIEMOH 330mn 250
BOOA BEOHAKBA 330mn 230
COK «RICH» 200/100011150/600
B ACCOPTUMEHTE

BURN 3HEPIrETVK 330mn 250

Hacnagucob

-BAHOYHOE-
AMERICAN PALE ALE 500mn 290
CHOCOLATE STOUT 500mn 350
BE3AJIKOIOJIbHOE 500mn 270
-BYTbIJTOYHOE-
LLINMATEH CBETJIOE 450mn 420
ABBE BJTOH[ 330mn 350
ABBE BPIOH 330mn 350
-CHNOP-
OALA #1 400mn 420
CYyXon
“®UPMEHHBIE o « o = <

. = E W HE 20%
HACTOMKM - LleHa CO CKUAKOM
CET ®MPMEHHbIX HACTOEK 5x40mn 990
HA KJTFOKBE 35° 40m 220 2xs00m 3600

HA MEYEHbBIX ABJTOKAX  35° 40um 220 2xs00m 3600

BKYCOM C -
Rich o) & )
-CBEXEBbBIXXATBIE COKU-
AMENTbCUH 200mn 350
ABJ1I0KO 200mn 350
MOPKOBb 200mn 350

-OUPMEHHbIN YAN-

TOMJIEHHBIV MNMPU 70°

BYPBEOH HA BULLIHE 25° 40u 250 2x500m 5000
TOMATHA4A 35° 40m 220 2x500u 3600
XPEHOBYXA 35° 40w 220 2x500m 3600
OXXWH HA MAJIMHE 25° 40u 220 2xs00m 3600
HA XXNMOJTOCTU 35° 40m 220 2x500u 3600
-BE3AJIKOI' OJIbHbIE
KOKTEMIN-

MOXNTO 300mn 310
MMHA KOJTAOA 220mn 350
MUK LLUENK 300w 300

BAHWIIb/KNYBHUKA/MAHIO

XOIOOHbIV 9KO YAN
CAT AH-OANNA 200mun 190 1000mn 690

*LleHa yKasaHa C YYETOM CKUOKM
0OGbEM KOKTENNEN ykasaH C y4&TOM Nbaa

LLIMMOBHWMK C UMBUPEM 500mn 350
BPYCHUKA-YEPHUKA 500mn 350
YAN

ACCAM 500mn 320
CEHYA 500mn 320
YABPEL] 500mn 320
nysp 7 J1ET 500mn 320
XXACMUH 500mn 320
MOJTIOYHbIN YNYH 500mn 320
MBAH-UAN 500w 320
3PJ1 TPEV 500mn 320
-KO®DE-

3CIIPECCO 40mn 180
AMEPUKAHO 120mn 200
KATMYYNHO 120mn 250
HA PACTUTEJIbBHOM MOJIOKE 120mn 320
OSIST YAUT 160w 300
HA PACTUTEJIbBHOM MOJIOKE 150mn 370
JIATTE 150Mn 290
HA PACTUTEJSIbHOM MOJIOKE 1501 360
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